
1 

 

 

 

Raision Seniorit ry        

 

 

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2022 

 

 

Yleistä 

 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 34. toimintavuosi. (perustettu 14.11.1988) 

Perinteiseen tapaan toimintaan kuuluivat senioritreffit, kerhotoiminta, teatteri, retket, 

risteilyt, matkat ja juhlat. 

Korona epidemiasta johtuen tapahtumien järjestämistä jouduttiin rajoittamaan, 

Yhdistyksessä noudatettiin kulloinkin voimassa olevia virallisia kokoontumisten 

rajoituspäätöksiä. Tammi- ja helmikuussa oli vielä rajoituksia, mutta maaliskuusta 

pääsimme alkamaan tapaamiset sekä kerhot. Kevätkokous pidettiin maaliskuussa 

livenä. 

 

Tilastotietoja 

 

Vuoden 2022 lopussa yhdistykseen kuului 238 jäsentä, joista naisia oli 150 ja miehiä 

88. Jäsenistön keski-ikä on 76 vuotta. Jäsenistöstä poistui 24 ja uusia saatiin 26. 

  

Järjestötoiminta  

 

Yhdistyksemme kevätkokous pidettiin 9.3. Puheenjohtajana toimi Harri Seikola ja 

sihteerinä Tuula Heinonen. Kokoukseen osallistui 40 jäsentä.  

Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kevätkokous pidettiin 7.4. Liedon 

kunnantalolla.  Yhdistyksestämme edustajina olivat Auli Raunio, Harri Seikola, Tuula 

Heinonen ja Klaus Laaksonen. Aila Seikola osallistui piirin edustajana. 

Yhdistyksen syyskokous / senioritreffit pidettiin Tornilassa 9.11. Puheenjohtajana toimi 

Risto Nikkonen ja sihteerinä Tuula Heinonen. Läsnä oli 39 jäsentä. 

Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin syyskokous pidettiin 17.11. Raision 

kaupungintalolla. Yhdistyksestä osallistuivat Harri Seikola, Tuula Heinonen, Klaus 

Laaksonen ja Arja Nikkola. 

 

Hallitus 

 

 Hallitukseen ovat kuuluneet 

• Aila Seikola, puheenjohtaja 

• Iris Jarhio, varapuheenjohtaja 

• Seppo Savola, jäsen      

• Leena Mäkelä, taloudenhoitaja/jäsenkirjuri 

• Klaus Laaksonen, tiedottaja  

• Arja Nikkola varainhankinta, arpajaisvastaava  

• Tuula Heinonen, sihteeri, jäsenkirjuri varalla, (hallituksen ulkopuolinen) 
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Hallitus on kokoontunut 11 kertaa. 

 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Eila Lainema ja Inkeri Helander, varalla Annikki 

Kamila ja Risto Rönnemaa. 

 

Pääemäntä 

• Mervi Kaukoranta 

Isäntä 

•  Pentti Heinonen 

 

Jäsentilaisuudet sekä kerho- ja muu toiminta 

 

Jäsentilaisuuksia oli seitsemän mukaan lukien sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset, 

osallistujia on ollut keskimäärin ~42 jäsentä.  

Jäsentilaisuuksissa on yleensä ohjelmana ollut ajankohtainen luento, yhteislaulua, 

yleistä informaatiota sekä kahvitarjoilua ja arpajaiset.  

Yhdistyksessä ovat toimineet mm seuraavat kerhot: peli-, lounas-, senioritanssi-, 

muisti-, petankki-, kuntosali-, keilailu-, matkailu/kulttuuri-, äijä- ja elokuvakerho.  

Tämä on jo kolmas vuosi, kun koronaepidemia rajoittaa toimintaamme. 

Onneksi sitä kesti vain kaksi ensimmäistä kuukautta ja maaliskuussa aloitimme 

normaalin toiminnan. 

Kesällä petankkikerho toimi Keskuspuiston kentällä. Muutkin kerhot aloittivat 

toimintansa maaliskuussa normaalisti. Kerhoissa kokoontui säännöllisesti ~ 187 

harrastajaa ja matkailuun on osallistunut ~ 17 jäsentä.  

Hallituksen jäsenille ja kerhojen vetäjille järjestettiin 16.3 idea- ja kehittämispalaveri 

Keilahallissa. 

Yhdistyksellä oli osasto Raision markkinoilla 27.8.2022 ja Raision eläkeläisfestareilla 

kirjastossa 7.10.2022. 

Yhdistyksen hallitus järjesti koko jäsenistölle pikkujoulujuhlan 24.11.2022 Rasekossa. 

Tilaisuuteen saapui senioreita runsain joukoin. 

 

 

Teatterikäynnit, retket, matkat ja risteilyt 

 

 

           Muistojen Bulevardi                   6.3.         Turku               20 henkilöä 

                      Viking Clory risteily                  28-29.3.         Turku                           28      ” 

                      Viking Clory risteily(piiri)           4-5.4.         Turku                             3       ” 

Luulosairas/Raision Teatteri           23.4.  Raisio               20 ” 

Taiteiden yö/Martinsali                     8.6.         Raisio                            5       ” 

Esakallio/Satumaan kuningas            5.7.         Somero                        18      ” 

Mustalaisruhtinatar/Konserttisali     24.9.        Turku                           28       ”.   

3 piirin tapaht. Messukeskus          12.10.        Turku                             3       ” 

Hulvaton Hotelli/Raision Teatteri   30.10.        Raisio                          23      ” 

Sinivalkoiset tangot/Martinsali       20.11.        Raisio                          19      ” 

 

Osallistujia keskimäärin 17 jäsentä / tapahtuma yhteensä 167 osallistujaa. 

 

 

Yhteistoiminta eläkeläisjärjestöjen kanssa 
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Raision Senioreilla on ollut edustus Raision eläkeläistoimikunnassa, Raision 

vanhusneuvostossa, jossa puheenjohtaja on yhdistyksemme jäsen sekä Hulvelan 

palvelutalosäätiössä. Yhdistys päätti liittyä osakkaaksi vuonna 2021 perustettuun 

varttuneiden asumisoikeusyhdistys Raso:n ja yhdistyksellä on edustus sen 

hallituksessa.   

 

 

Järjestökoulutus 

  

Yhdistyksemme jäseniä osallistui V-S-kansallisen senioripiirin ja liiton 

koulutustilaisuuksiin seuraavasti: 

• 28.1.  Teams-rohkeasti senioriksi 

• 24.1.  Teams, Tiedottajan koulutus   

• 25.1.  Teams, Facebook perustamiskoulutus  

•  1.2.  Teams, Nettikoulutus 

• 17.8       Piirin järjestämä suunnittelupäivä Yrjänässä 

•  9.9.  Teams, Paikallisyhdistysten puheenjohtajien seminaari 

•  4.11      Sihteeripäivä Senioritalo Yrjänässä 

 

Piirin järjestämät tapahtumat 

 

Turun kirjamessut 27-30.10.22. Messukeskuksessa. Raision senioreista kaksi henkilöä 

osallistui messuosaston rakentamiseen ja kolme henkilöä toimi esittelijöinä 

messuosastolla. 

V-S:n piirin keilailukilpailu järjestettiin Raisiossa 4.5.2022. Järjestävä yhdistys oli 

Uudenkaupungin kansalliset seniori ry. Yhdistyksestämme osallistui kilpailuun 10 

keilaajaa.  

 

Tiedotus  

 

Yhdistyksen virallinen tiedotuslehti on Rannikkoseudun Sanomat, jossa ilmoitamme 

virallisista kokouksista ja viikoittaisesta toiminnasta lehden Päivyrissä Tämän  

lisäksi ilmoitamme tapahtumistamme viikoittain Turun Sanomien 

yhdistystoimintapalstalla. Yhdistyksestä ja sen toiminnasta kertovaa esitettä on pidetty 

ajan tasalla ja jaettu lähinnä uusille jäsenille. 

Yhdistyksemme kotisivuja www.raisio.senioriyhdistys.fi on pidetty jatkuvasti ajan 

tasalla. Vuonna 2022 yhdistykselle avattiin myös omat Facebook-sivut. Hallituksen 

kokouskutsut ja jäsenkirjeet on lähetetty sähköisesti niille jäsenille, jotka ovat antaneet 

sähköpostiosoitteensa käyttöömme. 

 

Avustukset 

 

Raision kaupungilta on saatu toiminta-avustusta 750 euroa. 

Piirin avustus 200 euroa 

 

Huomionosoitukset 

 

Merkkipäivän viettäneitä on käyty onnittelemassa tai lähetetty onnitteluadressi. 

Poisnukkuneiden omaisia on muistettu suruadressilla ja / tai osallistuttu 

muistotilaisuuteen.  

 

Edustus 
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Aila Seikola on ollut piirihallituksen jäsen.  

Kari Kaukoranta ja Aila Seikola oovvaatt edustaneet meitä Raision eläkeläistoimikunnassa. 

Raision Vanhusneuvoston puheenjohtajana on ollut Auli Raunio ja varajäsenenä Eeva 

Savola. 

Raision Palvelutalosäätiön hallintoneuvostossa ovat edustajinamme olleet Sakari 

Suominen ja varajäsen Harri Seikola.  

Yhdistys on päättänyt olla osakkaana varttuneidenasumisoikeusyhdistys RaSo:ssa. 

Yhdistyksen jäseniä kuuluu myös Raision kaupunginvaltuustoon. 

 

 

Kiitokset 

 

Hallitus kiittää jäseniä aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen toimintaan. 

Erityisen kiitoksen ansaitsevat kerhojen vetäjät ja kerholaiset. Kiitos myös emännän- ja 

isännäntyötä tehneille, jäsenkirjurille sekä arpajaisvastaavalle ja arpajaisvoittoja 

tuoneille sekä viime kädessä myös arpojen ostajille, jotka ovat tukeneet tällä tavalla 

yhdistyksen taloutta. Kiitämme myös jäsentilaisuuksien esiintyjiä, jotka ovat luoneet 

tunnelman tilaisuuksiimme.  

 

 

Hallitus 21.2. 2023 


